
Ceny a podmínky přepravy zboží
(platnost od 1.3.2009)

Balíky a zásilky menších rozměrů a hmotnosti do 30 kg jsou dopravovány k zákazníkovi 
prostřednictvím České pošty. Ceny obsahují základní sazbu za přepravu a všechny náklady spojené s 
přípravou zboží k expedici.

Hmotnost zásilky Cena za přepravu
2 kg 92 Kč
4 kg 98 Kč
6 kg 104 Kč
8 kg 110 Kč
10 kg 117 Kč
12 kg 120 Kč
14 kg 123 Kč
16 kg 135 Kč
18 kg 139 Kč
20 kg 143 Kč
22 kg 147 Kč
24 kg 152 Kč
26 kg 156 Kč
28 kg 160 Kč
30 kg 164 Kč

Cena dobírky Příplatek 
do částky 5000 Kč 55 Kč
do částky 50.000 Kč 65 Kč
Každých dalších 
započatých 10.000 Kč 5 Kč

Cena za tento druh přepravy je uvedena na faktuře a platí se jako součást faktury za zboží.

Zásilky, které svým charakterem a hmotností nesplňují požadavky České pošty, jsou k zákazníkovi 
přepravovány prostřednictvím spediční služby TOPTRANS. Výše ceny se řídí aktuálním platným 
ceníkem společnosti. Cenu určuje hmotnost zásilky a kilometrické pásmo. Platba za přepravu zboží 
probíhá v hotovsoti při předání zásilky, pokud není předem sjednáno jinak. 

Neskladné
pro zásilky, jejichž délka jedné strany přesahuje 120 cm a 
není větší než 170 cm nebo součet všech 3 stran přesahuje 
200 cm a není větší než 250 cm.
Příplatek 60 Kč bez DPH

Neskladné II
pro zásilky, jejichž délka jedné strany přesahuje 170 cm 
nebo součet všech 3 stran přesahuje 250 cm nebo zásilka 
nemá pravoúhlý tvar, přičemž její hmotnost je vyšší než 2 kg
Příplatek 120 Kč bez DPH

Křehké
Zásilky označeny jako křehké
Příplatek 25 Kč bez DPH

   do do do do do do do do
Kg/m3 100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km

0,5/obálka 63 71 88 95 192 206 220
5/0,12 124 142 176 190 200 217 231

15/0,20 185 215 235 264 295 311 328
30/0,30 289 340 381 413 440 464 487
50/0,40 390 468 529 573 615 651 682
75/0,60 497 604 682 747 801 851 893
100/0,8 589 722 822 902 969 1030 1084
150/1,2 795 978 1120 1235 1329 1417 1494
200/1,6 940 1173 1346 1491 1609 1718 1810
300/2,0 1194 1506 1745 1938 2099 2243 2372
400/2,8 1410 1800 2090 2331 2533 2713 2871
500/4,0 1598 2061 2406 2688 2925 3137 3324
700/6,0 1925 2518 2964 3324 3637 3907 4150

1000/8,0 2328 3102 3684 4157 4563 4918 5235
1500/10 2855 3903 4696 5338 5887 6367 6795
2000/12 3269 4572 5553 6352 7030 7626 8158
2500/14 3611 5165 5738 7250 8053 8757 9389
3000/16 3893 5660 6987 8068 8990 9798 10516



Převzetím zásilky (Česká pošta i TOPTRANS) a potvrzením přepravních listů a 
dokumentů s přepravou souvisejícími potvrzuje koncový příjemce (zákazník) 
neporušenost obalů a nepoškozenost zboží. Firma GAISLER Zlín nenese odpovědnost 
za závady na zboží způsobené přepravcem a řádně převzaté koncovým uživatelem!

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zvláštní dodací podmínky:
DOBÍRKA - platba dobírkou je zpoplatněna 70 Kč bez DPH
TOPTIME (přeprava do 18 hodin) - příplatek ve výši 25% z tarifu
TOP-WEEKEND (sobotní doručení) - příplatek ve výši 50% z tarifu + 500,- Kč paušál
TOP-PRIVAT (večerní doručení) - příplatek ve výši 50% z tarifu **)

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
U zásilek překračujících maximální rozměry dle obchodní nabídky (D=3,5m.; Š=1,9m.; V=1,9m.) se 
účtuje příplatek 50%.
Nad 3000 kg jsou ceny stanoveny dohodou.
*) V cenách nejsou započítány celní služby.
**) Platí jen když je místo vykládky v městě sídla TOPTRANSu, v ostatních případech se účtuje navíc 
paušál 300 Kč.

Ceník je platný od 1.3.2009


